
UCHWAŁA NR XLII/343/2023 
RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Adamów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 28 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 8 ust 1 oraz art. 11 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. 
o rewitalizacji (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 485 z późn. zm.), Rada Gminy Adamów, uchwala co następuje: 

§ 1. 1) Na podstawie diagnozy, o której mowa w art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. 
o rewitalizacji (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 485 z późn. zm.)oraz konsultacji społecznych i informacji 
podsumowującej ich przebieg, zawartej w „Raporcie z przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu 
Uchwały Rady Gminy Adamów w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji 
Gminy Adamów" wyznacza się: 

a) obszar zdegradowany o powierzchni: 39,145164 km2 składający się z jednostek: 1. Adamów -
powierzchnia: 4,294963 km2; 2. Bliżów - powierzchnia: 3,852851 km2; 3. Bondyrz - powierzchnia: 
5,598089 km2; 4. Boża Wola - powierzchnia: 3,104687 km2; 5. Potoczek - powierzchnia: 2,976911 
km2; 6. Rachodoszcze - powierzchnia: 4,503343 km2; 7. Suchowola - powierzchnia: 10,205532 km2; 8. 
Suchowola-Kolonia - powierzchnia: 4,608788 km2. 

b) obszar rewitalizacji stanowiący cześć obszaru zdegradowanego o powierzchni 17,035294 km2, co 
stanowi: 15,39% całkowitej powierzchni gminy (wynoszącej 110,672994 km2) składający się 
z jednostek: 1. Bliżów- powierzchnia: 3,852851 km2; 2. Potoczek - powierzchnia: 2,976911 km2; 3. 
Suchowola - powierzchnia: 10,205532 km2. 

2) Granice obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji przedstawia mapa w skali 1:5000 stanowiąca 
Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustanawia się na obszarze rewitalizacji prawo pierwokupu wszystkich nieruchomości na rzecz Gminy 
Adamów. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Adamów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Bożena Skiba 

i Signed by / 
Podpisano przez: 

Bożena Ela Skiba 

Date / Data: 
2023-05-02 
14:48 

Id: 8E8E4AC0-F4C4-415C-AD56-EB6F7B6F58CE. Podpisany Strona 10 


